
1

Loginiai uždaviniai

Užuominos

1.
 

–

2.
 

–



2

Loginiai uždaviniai

3.
 

Užuomina –  iš sąlygos galima numanyti, kaip taip greičiausiai gali būti. Bandykite nustatyti, 
kada galėtų būti Gabrieliaus gimtadienis.

5.
 

–

4.
 

Užuomina – verta prisiminti, kad jei iš A išplaukia B, tai nebūtinai iš B išplaukia A.

6.
 

Užuomina –  pagalvokite, kaip atrodytų situacija, jei liokajus būtų kaltas.

7.
 

–



3

Loginiai uždaviniai

8.
 

Užuomina – pagalvokite, ką atsakytų nepažįstamasis, jei jis būtų teisuolis, o ką, jei būtų melagis.

9.
 

Užuomina –  svarbu pastebėti, kad visi aštuonkojai pateikė skirtingus skaičius, todėl nei 
vienas arba tik vienas iš jų galėjo sakyti tiesą.

10.
 

Užuomina – atkreipkite dėmesį į lyginių ir nelyginių skaičių sumas.



4

Specialieji moduliai parengti įgyvendinat Nacionalinės švietimo agentūros projektą ,,Mokinių akademinių gebėjimų atpažinimo ir jų 
ugdymo kokybės plėtra“. Visos teisės saugomos. Kopijuoti, platinti, naudoti ne projekto veikloms draudžiama.

Loginiai uždaviniai

11.
 

–

12.
 

–

13.
 

–

14.
 

–


